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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze, 

W imieniu Zarządu Spółki PBS Finanse S.A. przedstawiam Państwu Skonsolidowany Raport Roczny 

Grupy Kapitałowej PBS Finanse S.A. za 2013 rok wraz z opinią biegłego rewidenta. Prezentuje on 

najważniejsze wydarzenia w Grupie Kapitałowej PBS Finanse S.A. w  2013 roku oraz perspektywy jej 

dalszego rozwoju. Rok 2013 był drugim pełnym rokiem kalendarzowym, w którym Spółka PBS Finanse 

S.A. wdrażała nową strategię opartą na budowie sieci placówek agencyjnych Podkarpackiego Banku 

Spółdzielczego w Sanoku oraz na pozyskiwaniu dla Banku klientów detalicznych i komercyjnych na 

nowych rynkach dużych polskich miast. 

Jak Państwu wiadomo głównym źródłem przychodów Emitenta, oprócz starej działalności w branży 

spożywczej, są przychody z tytułu prowadzenia placówek agencyjnych podkarpackiego Banku 

Spółdzielczego. Współpracę w tym zakresie reguluje umowa zawarta pomiędzy stronami, umowa ta 

była aneksowana w sierpniu 2013r., w zakresie korzystniejszego dla Emitenta poziomu 

wynagrodzenia. Porównując przychody z tej działalności w latach 2012 i 2013 stwierdzamy, że 

przychody te znacząco wzrosły – 33% rok do roku. Wzrost przychodów i marży z tytułu usług 

finansowych nie wzrósł jednak na tyle, aby zapewnić Spółce wynik dodatni na  poziomie netto. 

Wysiłek w tym kierunku Emitent będzie kontynuował w roku bieżącym. 

Według Zarządu w 2014 roku i w latach następnych najistotniejsza dla Grupy będzie  ogólna sytuacja 

rynkowa z drugiej zaś, kondycja finansowa i kapitałowa sektora banków spółdzielczych, 

a Podkarpackiego Banku Spółdzielczego w Sanoku w szczególności. Możliwość stałego powiększania 

przez Bank akcji kredytowej w obszarach kredytów detalicznych i korporacyjnych jest tym 

czynnikiem,  który głównie determinuje tempo dochodzenia Spółki PBS Finanse S.A. do rentowności 

netto. 

Rok 2013, który znajduje podsumowanie w Skonsolidowanym Raporcie Rocznym, był okresem 

intensywnej pracy, nowych doświadczeń we współpracy z Bankiem , działań restrukturyzacyjnych 

i dyscypliny kosztowej.  

Wierzę, że dzięki wysiłkowi całej załogi, Grupie Kapitałowej PBS Finanse S.A. uda się w najbliższych 

latach osiągnąć sukces rynkowy,  którego główną miarą jest zysk netto. Główną ale nie jedyną, mam 

również nadzieję,  że uda się również wzmocnić pozycję Podkarpackiego Banku Spółdzielczego na 

nowych rynkach jako jednego z największych  wśród polskiej bankowości spółdzielczej.  

W imieniu Zarządu, chciałbym podziękować Członkom Rady Nadzorczej za współpracę oraz za 
gotowość do dzielenia się doświadczeniem, a także Pracownikom, zarówno Podkarpackiego Banku 
Spółdzielczego , jak i Spółek Grupy za  wysiłek oraz zaangażowanie w realizację strategii Spółki. 
 
Zapraszam Państwa do zapoznania się niniejszym raportem. 
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